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Ingvald Kristiansens gate 17 
Nyoppført, ubebodd & moderne 4‑roms fra 2025 |  

Romslig balkong | Garasjeplass | Attraktiv  

beliggenhet | Nybygg garanti! 

Velkommen til Ingvald Kristiansens gate 17 – en lekker og moderne 4‑roms  

selveierleilighet oppført i 2025 i boligprosjektet Skårerløkka Premium.  

Leiligheten har en gjennomtenkt planløsning med åpen og sosial stue‑ og  

kjøkkenløsning, som gir direkte utgang til en herlig balkong – perfekt som  

en forlengelse av oppholdsrommet. Boligen har hovedsoverom med eget  

bad, i tillegg til to romslige soverom og et ekstra bad. Boligprosjektet tilbyr  

flotte fellesarealer med flere sittegrupper og grønne områder. Her bor du  

sentralt og attraktivt, med kort vei til alle servicetilbud du trenger.

Kort om boligen: 

‑Ny og ubebodd fra 2025

‑Gjennomtenkt planløsning

‑Strøken standard

‑To badrom

‑Herlig balkong

‑Garasjeplass

‑Sentral beliggenhet med nærhet til alt! 

Velkommen ‑ her kan du flytte rett inn! 

Adresse	 Ingvald Kristiansens gate 17 

	 1461 LØRENSKOG

Prisantydning	 Kr 7 790 000,‑

Omkostninger	 Kr 195 840,‑

Totalpris	 Kr 7 985 840,‑

Fellesutgifter	 Kr 4 501,‑

BRA‑i/    BRA Total	 96/    96 m²

Eierform	 Eierseksjon

Boligtype	 Eierleilighet

Byggeår	 2025

Soverom	 3

Etasje	 3
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Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av
eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at den beste
eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. Vårt
kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:

Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan

du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din

trygghet.

Live budgivining:

Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg

har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

“Godt gjort er bedre enn godt sagt”
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Ditt nye nabolag

BELIGGENHET

Skårerløkka i Lørenskog er et attraktivt og familievennlig boligområde, som kombinerer ro og naturskjønnhet med  

moderne fasiliteter og god tilgjengelighet.

For barnefamilier er det flere skoler og barnehager i nærheten, og området er kjent for sitt trygge og rolige  

nabolag. Her finner du også et rikt utvalg av fritidstilbud, som idrettsanlegg, turstier og nærhet til både natur og  

servicefunksjoner. Lørenskog sentrum byr på et variert tilbud av butikker, kafeer og restauranter, noe som gir  

området et sentralt, men samtidig avslappet, preg.

Triaden kjøpesenter stod ferdig i 2024 og kan skilte med et bredt tilbud av butikker, restauranter og andre  

servicefasiliteter.

Playworld har åpnet med over 1700+ kvadrat med opplevelse og familieaktiviteter. Trampoliner og  

klatreutfordringer, samt et tårnhopp som er utfordrende selv for de tøffeste. For den aktive er både Sats i tillegg  

til Sporty + 60 som er et nytt og unikt treningssenter for deg over 60 år tilgjengelig på senteret. Ønsker du et  

enda større utvalg av butikker og servicetilbud kan du ta den korte turen bort til Metro kjøpesenter som tilbyr  

over hundre butikker og spisesteder, i tillegg til en egen bowlinghall. Vegg i vegg med Metro ligger kulturhuset  

Lørenskog Hus, som rommer kinosaler, bibliotek og scener for et bredt utvalg kulturaktiviteter.

Nærheten til Lørenskog Stasjon gir rask tilgang til både tog‑ og busstjenester, noe som gjør det enkelt å komme  

seg til Oslo sentrum på under 20 minutter. Ellingsrudåsen T‑banestasjon kan også være et alternativ. Her kjører  

linje 2 Østerås ‑ Ellingsrudåsen. Med bil tar det ca. 30 min. til Oslo Lufthavn Gardermoen.

Skårerløkka er dermed det perfekte valget for de som ønsker et moderne, praktisk og rolig sted å bo, med alt  

man trenger for både arbeid, fritid og familieliv rett i nærheten.

ADKOMST

Se digitalt kart i finn‑annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra din  

startdestinasjon til boligen.
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 

Ingvald Kristiansens gate 17 , 1461 LØRENSKOG

OPPDRAGSNUMMER 

17‑0087/ 25

SELGER 

Stina Maria Kajavo

Kjell‑Åke Christoffer Nilsson

MATRIKKEL 

Gårdsnummer 101, bruksnummer 204, seksjonsnummer 148, 

 i Skårerløkka 2 Sameie med orgnr.: 935587654 i Lørenskog kommune.

EIEFORM 

Eierseksjon

BOLIGTYPE 

Eierleilighet

ENERGIKLASSE 

Energifarge Ukjent og bokstav unknown.

INFO ENERGIKLASSE

Energifarge Ukjent og bokstav unknown.

Leiligheter vil få energiklasse B. Leilighetene leveres med energisertifikat og klassen på den enkelte leiligheten blir  

avgjort ved beregninger før innflytting. Ved senere salg av leiligheten er det energibruken til hver enkelt  

seksjonseier som avgjør hvilken klasse den kommer i. 

Leiligheter vil få energiklasse B. Leilighetene leveres med energisertifikat og klassen på den enkelte leiligheten blir  

avgjort ved beregninger før innflytting. Ved senere salg av leiligheten er det energibruken til hver enkelt  

seksjonseier som avgjør hvilken klasse den kommer i.

Energimerket beskriver hvor energieffektivt bygget er, og hvilke energikilder som er brukt i bygget. Energimerket  

består av to deler: en energikarakter og en oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i  

boligen din.

 

Energikarakteren sier noe om energistandarden til bygningen og dermed noe om forventet forbruk av energi.  

Skalaen går fra A som er best til G som er dårligst.

 

Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som kommer fra ikke fornybare energikilder,  

slik som olje eller gass, eller fra elektrisitet. Et bygg som bare har panelovner får derfor en dårlig  

oppvarmingskarakter. Karakteren er en fargeskala fra rød til grønn, hvor grønn er best. En grønn karakter betyr at  

du bruker bioenergi eller annen ny fornybar energi. Bruk av ved, varmepumpe, sol og fjernvarme gir god  

oppvarmingskarakter.
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STRØMFORBRUK

Kostnader vil variere etter abonnement og forbruk.

TOMT 

Eiet tomt på 10.752 kvm.

BESKRIVELSE AV TOMT 

Pent opparbeidet fellesareal. 

SAMEIEBRØK

96/ 17611

TAKST 

Arealrapport datert 06.09.2025. utført av Eduart Kryeziu.

BYGGEÅR 

2025

BYGGEMÅTE 

Bygningen er fundamentert til fjell med borede stålrør. Bærekonstruksjon i betong og stål. Tak er i betong med  

fallisolasjon, papp‑/  folietekking, sluk med innvendige nedløp på horisontale takflater, utvendig nedløp på  

skråtakskonstruksjoner. Det vil bli deler av prosjektet som dekkes med grønne tak. Yttervegger i isolert  

bindingsverk kledd utvendig med tegl og tre. Plater i metall eller sementbaserte plater kan bli benyttet som  

komplement ved innganger, oppbygg etc. Innvendig er de kledd med gips. Innervegger i betong eller bindingsverk  

kledd med gips. 

Dører: 

Hovedinngangsdør leveres i sort med sort innramming og gerikter. Døren er brann‑ og ldklassifisert iht.  

forskriftene med FG‑godkjent sylinderlås. 

Innvendige dører: 

Innerdører leveres hvite, glatte med vridere med stål utseende, og med hvite karmer og gerikter. Gerikter er  

frabikkmalt med synlige stifehoder. 

Vinduer: 

Vinduer med 3‑lags energiglass. Aluminium utvendig og tre innvendig. Enkelte vinduer er faste og kan ikke åpnes.  

Disse vinduene må pusses fra terrasse, balkong eller vindusflet ved sitenav. Gerikter er fabrikkmalt med synlige  

stiftehoder. Vindusomramming har hvit innside og utside har farge iht. arkitektens valg. 

Ventilasjon: 

Balansert ventilasjon med varmegjenvinning. Aggregat plasseres primært i himling på baderom. Endelig  

plassering blir gjort i forbindelse med detaljprossjekteringen. 

Elektrisk anlegg: 

Elektrsk anlegg ligger generelt kjult i leiligheten. Unntak er fremføring for stikk under overskap, stikk utvendig på  

balkong og på betongvegger og i den innvendige boden. Alle rom har stikkontakter iht. gjeldende NEK400 for  

boliger ved rammesøknadstidspungt (mars 2021). 

Oppvarming: 

Vannbåren gulvvarme fra sentralt fjernvarmeanlegg. I soverom er det etablert stikk ved vindu hvor du kan  

supplere med panelovn. Forbruket av varme og varmt tappevann måles mot reelt forbruk i hver leilighet. 

Brannsikring: 

Det leveres pulverapparat. Leilighetene er sprinklet innvendig. Bygningen brannsikres etter forskriftens krav. 
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Balkonger: 

Belysning på balkong blir Astro chios 15 sort vegglampe, eller lignende. Dobbel stikkontakt på utvendig vegg.  

Balkonger har betongdekke. Balkonger leveres med spilerekkverk, kombinert spileplate, rekkverk og håndløper iht.  

arkitektens valg. 

Heis

Heis direkte fra kjeller til alle etasjer. 

SAMMENDRAG SELGERS EGENERKLÆRING 

Selger har ingenting å trekke frem i sin egenerklæring. 

For ytterligere informasjon ber vi interessenter foreta en grundig gjennomgang av eiers egenerklæring som  

følger vedlagt i salgsoppgaven. Denne inneholder informasjon av vesentlig betydning for eiendommen.

REGULERINGS‑ OG AREALPLANER 

Området er regulert til bolig, kjøpesenter, forretning, offentlig eller privat tjenesteyting, kontor, hotell, bevertning,  

uteoppholdsareal og parkeringshus. 

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger i et område som er under utbygging og at det derfor må  

påregnes byggeaktivitet, nabovarsler og eventuelt reguleringsendringer i nærområdet. 

Det er prosjektert næringslokaler på ca. 410 kvm i 1. etasje i bygg J i Rådmann Paulsensgate ut om Emaljeplassen  

(Sentralplassen). Varelevering må regnes med. 

OPPVARMING 

Vannbåren gulvvarme fra sentralt fjernvarmeanlegg. Vannbåren gulvvarme leveres alltid til et minimum på bad,  

stue og kjøkken. I soverom er det etablert stikk ved vindu hvor kjøper selv kan supplere med panelovn. 

Forbruket av varme og varmt tappevann måles mot reelt forbruk i hver leilighet. 

TV/ INTERNETT/ BREDBÅND

1 stk. fiberuttak i stuen. Uttaket benyttes til tv/  radio og trådløst nett. Leiligheten leveres ferdig tilknyttet TV‑ og  

datasignaler. Selger har på vegne av Sameiet tegnet en 5 års kontrakt for signalleveranse med en kollektiv  

grunnpakke. Denne leveres av Telia. Fast analog telefonlinje inngår ikke. Kjøper kan bestille bredbåndstelefoni  

direkte fra signalleverandør.

PARKERINGSFORHOLD 

Garasjeplass i parkeringskjeller under Skårerløkka

Garasjeplassen ligger i anleggseiendom gnr. 101, bnr. 211, snr. 2, som eies og driftes av Thongård AS. Plassen er  

registrert med garasje nr. 2509 og får automatisk åpning av garasjeport via mobiltelefon. Adkomst er fra  

Rådmann Paulsensgate. Parkeringskjelleren består av to etasjer, hvor boligparkeringsetasjen ligger nederst, og  

benyttes også av Triaden kjøpesenter og andre boligselskaper på Skårerløkka/ Triaden.

Plassen tinglyses som en parkeringsrettighet som følger seksjonsnummeret, og rettigheten vil fremkomme av  

grunnboken. Kjøper må betale en forholdsmessig andel av drift og vedlikehold, beløp fastsettes senere.  

Administrasjon av parkeringsplassen håndteres av forretningsfører, som krever et administrasjonsgebyr iht.  

gjeldende prisliste.

VEI/ VANN/ KLOAKK 

Offentlig vei. Offentlig vann og kloakk, via private stikkledninger.

BEBYGGELSE
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Sentralt og urbant boligområde bestående primært av blokkbebyggelse og næring.

BARNEHAGE/ SKOLE/ FRITID 

Emaljeverket barnehage (1‑5 år) ‑ 6 min

Benterud barnehage (0‑5 år) ‑ 7 min

Drømmehagen/ Vallerud musikkbhg. (1‑5 år) ‑ 9 min

SKOLEKRETS 

Benterud skole (1‑7 kl.) ‑ 7 min

Rasta skole (1‑7 kl.) ‑ 13 min

Åsen skole (1‑7 kl.) ‑ 17 min

Løkenåsen skole (8‑10 kl.) ‑ 15 min

Kjenn skole (8‑10 kl.) ‑ 20 min

Mailand videregående skole ‑ 18 min

Lørenskog videregående skole ‑ 7 min med bil

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON 

Buss: Vallerudveien ‑ Linje 110, 110E, 310, 315 ‑ 4 min gange

Tog: Lørenskog stasjon ‑ Linje L1 ‑ 8 min med bil

Oslo S: Totalt 24 ulike linjer ‑ 19 min med bil

Gardermoen: 33 min med bil

ADGANG TIL UTLEIE 

Leiligheten kan leies ut, jfr. eierseksjonsloven og sameiets vedtekter. dvs. utleie med varighet på over 30  

sammenhengende dager.

Kortidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn er ikke tillatt. Med korttidsutleie menes utleie i inntil 30  

døgn. Grensen på 90 døgn kan fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik  

beslutning krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Merk imidlertid at  

begrensningen ikke gjelder for sameier hvor alle bruksenhetene brukes som fritidsboliger.

FERDIGATTEST/ MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE 

Det foreligger midlertidig brukstillatelse for biligblokker A‑f, G og H med garasjeanlegg fra 2025. 

At slike tillatelser/ attester eksisterer gir ingen garanti for at det ikke senere er utført arbeider som ikke er  

byggemeldt/ godkjent.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 

RADONMÅLING 

Eier er ansvarlig for at leiligheten har forsvarlige radonverdier. Bare leiligheter med bakkekontakt, eller i etasjen  

over dette, bør måle radon. Det er derfor ikke nødvendig å dokumentere forsvarlige radonverdier for denne  

leiligheten.

INNHOLD 

Leiligheten ligger i byggets 3. etasje og inneholder entré, åpen stue‑/ kjøkkenløsning, herlig balkong, to bad og tre  

soverom. 

Sameiet tilbyr bl.a tilgang til gjesteleilighet og selskapslokale, sykkelverksted, samt en fantastisk takterrasse på  

ca. 400 kvm.

Det medfølger også bod og garasjeplass i parkeringskjeller. Det er heis til alle plan. 

Leiligheter over 50 kvm får privat sportsbod på min. 5 kvm. Sportsbodene er ikke klimatisert. Gulv og tak i  
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støvbundet betong. 

STANDARD 

ENTRÉ

Lys og romslig entré som gir deg et moderne førsteinntrykk av boligen. Her har du god plass til oppbevaring av  

ulike klesartikler. Det er montert dørcalling ved inngangsdør. 

STUE

Lys og innbydende stue med åpen kjøkkenløsning og store vindusflater fra to sider som slipper inn rikelig med  

dagslys. Rommet er lett å møblere og gir god plass til både sofagruppe med tilhørende møblement og et  

hyggelig spisebord. Fra stuen er det direkte utgang til en solrik balkong som fungerer som en naturlig forlengelse  

av oppholdsrommet. 

KJØKKEN

Moderne og tidsriktig kjøkken fra Norema med integrerte hvitevarer fra Electrolux eller tilsvarende leverandør.  

Kjøkkenet er stilrent utformet med laminatbenkeplate og utenpåliggende spotter under overskap som gir både  

godt arbeidslys og en lun stemning. Her får du rikelig med både oppbevaringsplass og benkeplass, noe som gjør  

kjøkkenet både funksjonelt og praktisk. Over platetoppen er det montert komfyrvakt. Kjøkkenet ligger i åpen og  

sosial løsning mot stue, og de store vindusflatene slipper inn rikelig med naturlig lys samt gir gode muligheter for  

utlufting.

BALKONG

Romslig og herlig balkong på 17 m² med direkte adkomst fra stue/ kjøkken. Her har du god plass til å møblere med  

hyggelige utemøbler, grill, grønne planter, samt annet ønsket interiør. Her kan du nyte varme sommerdager! 

BAD

Lekkert og moderne bad med flislagt gulv med elektriske varmekabler og flislagte vegger. Her er det innfelte  

downlights i himlingen som gir et stilrent og godt belyst rom. Badet er innredet med stort speil med integrert  

belysning, servant med tilhørende innredning, vegghengt toalett samt dusjhjørne med innfellbare glassdører.  

Servantarmatur og dusjsett holder en moderne standard. På gulv og i dusjnisje er det valgt tilvalgsflis Ergon  

Lombardia Grigio 60x60, som gir en eksklusiv og tidløs finish.

HOVEDSOVEROM

Romslig soverom med store vindusflater som slipper inn rikelig med naturlig lys. Rommet har god plass til  

dobbeltseng med nattbord, samt garderobeskap som gir praktiske oppbevaringsmuligheter. Fra soverommet har  

du direkte adgang til et lekkert bad. 

BAD

Fra hovedsoverommet har du direkte tilgang til et stilfullt, flislagt bad med elektriske varmekabler. Badet er  

utstyrt med servantinnredning, dusj og vegghengt toalett.

SOVEROM II og III

Leilighetens andre og tredje soverom er også av god størrelse med plass til å innrede med seng med tilhørende  

nattbord, samt garderobeskap for god plass til oppbevaring av klesartikler. Rommets vindusflater gir godt med  

lysinnslipp og gjør det enkelt å lufte ut. 

INNVENDIGE OVERFLATER

Gulv: 1‑stavs eikeparkett ‑ hvitpigmentert. Eik gulvlist med synlige skrier/ stifter. 

Vegger: Glattmalte vegger

Himling: Hvitmalt betong. ingen taklist

HVITEVARER 

Følgende hvitevarer medfølger: Integrerte hvitevarer
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Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende  

leverandørgaranti.

INNBO OG LØSØRE

I henhold til avhl. § 3‑4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som etter  

lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten  

er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3‑5. Loven inneholder ingen detaljert oversikt over  

hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt  

tilpasset».

 

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som  

skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i  

salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil  

løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3‑4 og § 3‑5 og tilbehørslisten som fremkommer  

lenger bak i salgsoppgaven.

 

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende  

leverandørgaranti.

 

Dersom det er noe i den vedlagte liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

 

Bransjens liste over løsøre og tilbehør er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og  

Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

AREALER 

BRA ‑ i: 96 m²

BRA totalt: 96 m²

TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje

BRA‑i: 96 m² Entré/ gang, soverom, soverom 2, soverom 3, bad/ wc, bad/ wc/ vaskerom, stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje

3. etasje

17 m² 

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL AREALOPPMÅLING

BTA er skjønnsmessig vurdert.

Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av  

bygningsmyndighetene.

Ekstern bruksareal (BRA‑e) er ikke medtatt i arealberegningen pga. adkomst. Eier opplyser at de disponerer 1. stk.  

kjellerbod.

ØKONOMI
PRISANTYDNING 

Kr. 7 790 000,‑

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
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Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene. 

INFO EIENDOMSSKATT

Det foreligger ikke eiendomsskatt i Lørenskog kommune

FELLESKOSTNADER 

Kr. 4 501,‑/ mnd

FELLESKOSTNADER INKLUDERER 

Totale felleskostnader pr. Månedlig intervall: 4 501,00,‑ 

Herav: 

Kontingent velforening pr. mnd: kr. 200,‑

Premium pr. mnd: kr. 200,‑

Felleskostnader likt bolig: kr. 250,‑

TV/ internett: kr. 299,‑

Felleskostnader brøk bolig: kr. 3.552,‑

Felleskostnadene dekker ordinære driftsutgifter som bygningsforsikring, strøm i fellesarealer, drift av heiser og  

garasjeport, forretningsførsel, revisjon, trappevask, kommunale avgifter, drift av bygningsmassen, felles  

takterrasse og Premium‑fasiliteter (selskapslokale, gjesteleilighet, smørebod, bilvask, sykkelverksted).

Oppvarming og varmtvann faktureres separat av Smartly og inkluderer systemkostnader, eget forbruk og andel  

fellesoppvarming. Grunnpakke kabel‑TV og fiber kommer i tillegg, ca. 299 kr/ mnd (reguleres etter KPI etter år 1).

Ved overtakelse kreves en startkapital tilsvarende 2 × felleskostnader for første hele måned for  

førstegangskjøpere.

INFORMASJON OM FORMUEVERDI 

Boligen er nylig oppført og det foreligger derfor ikke formuesverdi pt.

Ved primærbolig utgjør formuesverdien 25% av markedsverdien for 2024. Ved sekundærbolig er formuesverdien  

det samme som boligens markedsverdi (100%).

 

For mer informasjon, se skatteetatens hjemmeside og kalkulator for beregning av formuesverdi.

OMKOSTNINGER 

7 790 000 Prisantydning

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------------

Omkostninger

10 900 Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt)

2 800 Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt)

194 750 Dokumentavgift

545 Tinglysing skjøte

545 Tinglysning pantedokument (pr. stk.)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------------

195 840 Omkostninger totalt

206 740 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

209 540 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------------

7 985 840 Totalpris. inkl. omkostninger

7 996 740 Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

7 999 540 Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------------
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Vi gjør oppmerksom på følgende: 

• Det gjøres oppmerksom på at det må tegnes egen Boligkjøperforsikring pr. seksjon for flermannsbolig. 

• Ovennevnte omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om økning i  

gebyrer.

BETALINGSBETINGELSER 

Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer. Kjøpesum samt omkostninger innbetales senest per  

overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig for at alle innbetalinger er meglerforetaket i hende til avtalt tid og må  

selv påse at eventuell bankforbindelse er informert om dette. Innbetaling av kjøpesum skal skje fra kjøpers konto  

i norsk finansinstitusjon.

SERVITUTTER/ RETTIGHETER 

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/ 101/ 204/ 148:

09.02.1990 ‑ Dokumentnr: 1564 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:137 

Om rett for bnr.137 til å legge å ha liggende ledningsanlegg 

for vann,spillvann og overvann over d.e. Best. om vedlikeh. 

og utgifter til vedlikehold.m.fl.best. 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.2005 ‑ Dokumentnr: 157338 ‑ Best. om vann/ kloakkledn.

Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 

Med flere bestemmelser 

Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

15.08.2006 ‑ Dokumentnr: 382991 ‑ Best. om vann/ kloakkledn.

Rettighetshaver: Lørenskog Kommune 

Org.nr: 842 566 142 

Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.2007 ‑ Dokumentnr: 533750 ‑ Bestemmelse om veg

Rettighetshaver: Vestparken AS 

Org.nr: 988 387 770 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2013 ‑ Dokumentnr: 804314 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighetshaver: Elvia AS 

Org.nr: 980 489 698 

Rettighet og plikt ved bygging,drift og vedlikehold av 

frittstående nettstasjon med tilhørende kabelanlegg. 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 
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23.09.2013 ‑ Dokumentnr: 804314 ‑ Bestemmelse om bebyggelse

Rettighetshaver: Elvia AS 

Org.nr: 980 489 698 

Bestemmelse om beplantning 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2013 ‑ Dokumentnr: 804314 ‑ Best. om adkomstrett

Rettighetshaver: Elvia AS 

Org.nr: 980 489 698 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1310204 ‑ Bestemmelse om adkomstrett

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:1 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:2 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:3 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:4 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:5 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:6 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:7 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:8 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:9 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:10 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:11 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:12 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:13 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:14 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:15 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:16 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:17 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:18 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:19 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:20 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:21 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:22 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:23 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:24 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:25 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:26 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:27 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:28 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:29 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:30 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:31 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:32 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:33 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:34 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:35 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:36 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:37 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:38 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:39 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:40 



Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:41 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:42 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:43 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:44 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:45 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:46 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:47 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:48 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:49 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:50 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:51 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:52 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:53 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:54 

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lørenskog Kommune Teknisk Sektor 

Org.nr: 974 637 944 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1310204 ‑ Bestemmelse om vannledning

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:1 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:2 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:3 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:4 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:5 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:6 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:7 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:8 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:9 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:10 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:11 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:12 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:13 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:14 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:15 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:16 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:17 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:18 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:19 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:20 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:21 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:22 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:23 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:24 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:25 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:26 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:27 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:28 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:29 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:30 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:31 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:32 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:33 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:34 
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Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:35 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:36 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:37 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:38 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:39 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:40 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:41 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:42 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:43 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:44 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:45 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:46 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:47 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:48 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:49 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:50 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:51 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:52 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:53 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:54 

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lørenskog Kommune Teknisk Sektor 

Org.nr: 974 637 944 

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ ledninger 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1310204 ‑ Bestemmelse om kloakkledning

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:1 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:2 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:3 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:4 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:5 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:6 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:7 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:8 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:9 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:10 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:11 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:12 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:13 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:14 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:15 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:16 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:17 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:18 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:19 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:20 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:21 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:22 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:23 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:24 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:25 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:26 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:27 
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Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:28 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:29 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:30 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:31 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:32 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:33 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:34 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:35 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:36 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:37 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:38 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:39 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:40 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:41 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:42 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:43 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:44 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:45 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:46 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:47 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:48 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:49 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:50 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:51 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:52 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:53 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:54 

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lørenskog Kommune Teknisk Sektor 

Org.nr: 974 637 944 

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ ledninger 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

14.08.2019 ‑ Dokumentnr: 934294 ‑ Bestemmelse om bebyggelse

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:1 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:2 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:3 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:4 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:5 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:6 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:7 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:8 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:9 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:10 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:11 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:12 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:13 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:14 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:15 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:16 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:17 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:18 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:19 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:20 
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Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:21 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:22 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:23 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:24 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:25 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:26 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:27 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:28 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:29 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:30 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:31 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:32 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:33 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:34 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:35 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:36 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:37 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:38 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:39 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:40 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:41 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:42 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:43 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:44 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:45 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:46 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:47 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:48 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:49 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:50 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:51 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:52 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:53 

Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 Snr:54 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.2021 ‑ Dokumentnr: 1511230 ‑ Bestemmelse om adkomstrett

Gang‑ og kjøreadkomst 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.2021 ‑ Dokumentnr: 1511230 ‑ Bestemmelse om vann/ kloakk

Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ ledninger 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.2021 ‑ Dokumentnr: 1511230 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighetshaver: Lørenskog Kommune 

Org.nr: 842 566 142 

Rettighetshaver allmennheten 

Bestemmelse om passasje 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.12.2021 ‑ Dokumentnr: 1511230 ‑ Erklæring/ avtale

Adkomst for brannbiler og brannoppstillingsplass 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

09.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2071335 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighetshaver: Lørenskog Kommune 

Org.nr: 842 566 142 

Bruksrett til fordel for almennheten 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2272513 ‑ Bestemmelse om adkomstrett

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lørenskog Kommune 

Org.nr: 842 566 142 

Gjensidig rett 

Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:204 

Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.2025 ‑ Dokumentnr: 403614 ‑ Seksjonering

Opprettet seksjoner: 

Snr: 148 

Formål: Bolig 

Tilleggsdel: Bygning 

Sameiebrøk: 96/ 17611 

28.04.2025 ‑ Dokumentnr: 463861 ‑ Erklæring/ avtale

Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:202 Bnr:107 

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lørenskog Kommune 

Org.nr: 842 566 142 

Bestemmelse om rett til brannoppstillingsplass 

Bestemmelse om adkomstrett 

GRUNNBOKSDATO 

22.09.2025

FORSIKRINGSSELSKAP

Gjensidige Forsikring ASA

POLISENUMMER

94716770

OM SAMEIET

Eierseksjon og sameieforhold

Kjøper av en eierseksjon i Skårerløkka 2 Sameie blir eier av en ideell andel i eiendommen med enerett til bruk av  

sin seksjon. Eierforholdet reguleres av eierseksjonsloven, sameiets vedtekter og husordensregler. Boligen kan  

vanligvis kjøpes, selges, belånes og leies ut, men korttidsutleie av hele seksjonen er begrenset til maks 90 døgn  

per år.

Skårerløkka 2 Sameie eier også en ideell andel i aktivitetsparken på Skårerløkka, som deles med Skårerløkka 1  

Sameie og Thongård AS. Parken fungerer som uteoppholdsareal for beboerne og er åpen for allmennheten.  

Sameiet dekker en forholdsmessig andel av drift og vedlikehold, estimert til ca. 3.000 kr per seksjon per år.
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Forretningsfører: 

OBOS Eiendomsforvaltning AS (org.nr. 934 261 585). Årsoppgave første gang 31.12.2025. Sameiet har foreløpig  

ingen ordensregler og har ikke avholdt ordinært årsmøte.

Fellesfasiliteter:

Selskapslokale: Til disposisjon for beboere, kan brukes til møter eller hjemmekontor.

Gjesteleilighet: Fult utstyrt 2‑roms for overnattingsgjester. Sameiet kan kreve betaling for bruk av gjesteleilighet  

og selskapslokale.

KOMMENTAR FELLESGJELD 

Ingen lån registrert på selskapet. 

LÅNEBETINGELSER FELLESGJELD 

Ingen lån registrert på selskapet.

REGNSKAP/ BUDSJETT/ KOSTNADSØKNINGER 

Årsoppgave blir første gang 31.12.2025 

FORRETNINGSFØRER 

Obos Eiendomsforvaltning AS

FORKJØPSRETT 

Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

STYREGODKJENNELSE 

Sameiet praktiserer ikke styregodkjennelse av nye eiere.

DYREHOLD

Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade eller ulempe for de øvrige  

brukerne av eiendommen.

VEDTEKTER/ HUSORDENSREGLER 

Selskapet har ingen ordensregler og har ikke avholdt ordinært årsmøte. 

Årsoppgave blir første gang 31.12.2025 

BEBOERNES FORPLIKTELSER OG DUGNADER

Det må påberegnes at det avholdes dugnad i sameiet.

DIVERSE OPPLYSNINGER
DIVERSE 

Eier må selv stå for kostnader forbundet med eget strømforbruk, innbo‑ og løsøreforsikring og ev. andre påløpte  

kostnader som ikke dekkes av husleien.

Det er 5 års nybygg‑garanti. 

Det leveres ikke garderobeskap eller skyvedørsgarderober. Det er kun angitt på tegning hvor disse kan plasseres. 

Det gjøres oppmerksom på at megler ikke har befart boder og sameiets fellesarealer.

Selger har lest og godkjent innholdet i salgsoppgaven.

LEGALPANT 

Det gjøres oppmerksom på at sameiet har legalpanterett i seksjonen tilsvarende 2 x folketrygdens grunnbeløp  

INGVALD KRISTIANSENS GATE 17 33



for felleskostnader samt andre krav som skriver seg fra sameieforholdet.

EIERBEGRENSNING

Ingen kan direkte eller indirekte erverve mer enn to boligseksjoner i et boligsameie jf. eierseksjonsloven § 23.  

Dersom et erverv har funnet sted i strid med eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom  

overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å gjennomføre handelen med selger, og oppgjør til selger vil  

finne sted tross manglende overskjøting. Den som har ervervet seksjonen i strid med forbudet vil i et slikt tilfelle,  

frivillig eller etter pålegg, måtte selge seksjonen videre til noen som lovlig kan erverve den.

OVERTAGELSE

Etter avtale. Angi ønsket overtagelse ved budgivningen.

BAKGRUNN FOR OPPLYSNINGER I SALGSOPPGAVEN

Salgsoppgaven er utarbeidet ut ifra opplysninger som er gitt av selger, befaring av eiendommen samt innhenting  

av nødvendige dokumenter og evt. takst/ tilstandsrapport.

SALGSOPPGAVE SIST OPPDATERT 

22.09.2025

ANSVARLIG MEGLERFORETAK 

Oslo Eiendomsmegling AS

Waldemar Thranes gate 72, 0175 OSLO. TLF. 22 22 50 20

MEGLER 

Ernest Kastrati, Partner/ Eiendomsmegler

Epost: ernest@notar.no

Mobil: 482 90 120

MEGLERS VEDERLAG 

Prosentprovisjon med 1.00% av kjøpesum	 (inkl. mva).

Salgstilretteleggelse	 kr.	 16 900,‑	 (inkl. mva.)

Oppgjørsgebyr	 kr.	 7 290,‑	 (inkl. mva.)

Markedspakke	 kr.	 19 900,‑	 (inkl. mva.)

Visninger og overtakelse (pr. stk.)	 kr.	 3 990,‑	 (inkl. mva.)

Factoring/ Utleggsgebyr	 kr.	 3 000,‑	 (inkl. mva.)

Grunnbok/ e‑tinglysing	 kr.	 2 000,‑	 (inkl. mva.)

Direkte utlegg dekkes av selger.

Dersom handel ikke kommer i stand er følgende avtalt om meglerforetakets vederlag: Intet salg ‑ ingen regning.  

Oppdragsgiver betaler bare hvis det blir salg. Boligselgerforsikring, bygningsrapport, takst og annonsering utover  

avtalt markedspakke inngår ikke i garantien, men kan bestilles direkte fra leverandør.

VIKTIG INFORMASJON
BOLIGSELGERFORSIKRING 

For denne eiendommen er det ikke tegnet Boligselgerforsikring.

BOLIGKJØPERFORSIKRING 

Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring Pluss og Boligkjøperforsikring fra HELP  

Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom  

det oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene. Boligkjøperforsikring Pluss har samme  

dekning som boligkjøperforsikring + fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om  

begge forsikringene i vedlagte materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at meglerforetaket mottar kr  
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2 200,‑ i honorar for hver forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring Pluss og kr 1 200,‑ i honorar for  

Boligkjøperforsikring.

 

Boligkjøperforsikring kan tegnes av privatpersoner som kjøper bolig til eget formål, og gjelder ikke for foretak eller  

næringsbygg.

SENTRALE LOVER 

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

 

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i  

alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent  

med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan  

ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  

oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å  

kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. Dersom det  

er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en bygningssakyndig før  

det legges inn bud.

 

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan  

det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen.  

Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut i fra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt  

eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har  

vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan  

avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som  

nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

 

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% eller  

mer og minimum 1 kvm.

 

Dersom eiendommen har et mindre grunnareal (tomt) enn kjøperen har regnet med, er det likevel ikke en mangel  

hvis ikke arealet er vesentlig mindre enn det som fremkommer av salgsdokumentene, jf. avhl‑3‑3.

 

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/ kostnader opptil et beløp på  

kr 10 000 (egenandel).

 

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. §  

3‑9, 1. ledd 2. pktm. Avhendingsloven § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt karakteriseres som en  

mangel vurderes etter avhendingsloven § 3‑8. Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen  

om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøper  

menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i  

næringsvirksomhet.

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN 

Ditt personvern er viktig for Notar og vi er opptatt av å verne om personopplysningenes integritet, tilgjengelighet  

og konfidensialitet. All behandling av personopplysninger i Notar skal følge det til enhver tid gjeldende  

personvernregelverket, herunder GDPR og personopplysningsloven. Les mer om dette her: https:/ / notar.no/ 

personvern.aspx.

HVITVASKINGSREGLENE 

Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter hvitvaskingsloven er  

eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler  

får gjennomført kundetiltak, og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket,  

misligholder kjøper avtalen med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve  

avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis i oppdraget må  

eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt sine  

forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav mot selger etter avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg  

gjennomføre, vil Notar ikke kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.

 

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra  

egen konto i norsk bank. Dersom innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med  

begrunnelse og informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.

VEDLEGG 

Arealoppmåling

Kommunale opplysninger

Matrikkelrapport

Nabolagsprofil

Forbrukerinformasjon ‑ Trygg bolighandel med nye regler fra 1. januar 2022

Tilbehørsliste

Help Boligkjøperforsikring

Forbrukerinformasjon om budgivning

Budskjema

BUDGIVNING 

Det første budet skal inngis skriftlig på Notar sitt budskjema, påført budgivers signatur og vedlagt kopi av  

legitimasjon. Alternativt kan man legge inn bud elektronisk, ved bruk av "Gi bud" knapp i nettannonse, hvor  

budgiver må legitimere seg med BankID. Senere bud kan inngis per e‑post eller SMS til megler. Megler skal så  

snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt.

 

Bud som ikke er skriftlig, eller som har en kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte  

visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver frem til angitt akseptfrist.

 

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud. Selger må skriftlig akseptere budet før budaksept kan  

formidles til budgiver.

 

Fra og med 01.07.25 vil det ikke lengre være lovlig å legge inn hemmelige bud.

Megler kan dermed ikke formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet skal holdes skjult  

(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

 

Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handelen er kommet i stand. Alle  

som har inngitt bud på eiendommen kan kreve kopi av budjournalen i anonymisert form etter at budrunden er  

avsluttet.

 

For øvrig vises det til ”Forbrukerinformasjon om budgivning” som er inntatt i salgsoppgaven.
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Plantegning



Denne boligen vil jeg gjerne ha!
Hva nå?

1 - KONTAKT MEGLER
Registrer din interesse og megleren holder deg oppdatert.

2 - HA FINANSIERING PÅ PLASS
Undersøk med banken hvor mye du kan få i lån, og be om evt. finanseringsbevis.

3 - UNDERSØK BOLIGEN
Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all
relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk
rapport med alle vedlegg.

4 - BUDGIVNING
Dersom du ønsker å by kan første bud gis via GI BUD-knappen på hver eiendom, eller
du kan fylle ut budskjema som leveres/sendes til megler. Påfølgende bud må også
være skriftlige, men kan i tillegg gis via SMS eller epost. Se forbrukerinformasjon om
budgivning i prospekt.



Vedlegg
INGVALD KRISTIANSENS GATE 17 

Arealoppmåling

Kommunale opplysninger

Matrikkelrapport

Nabolagsprofil

Forbrukerinformasjon ‑ Trygg bolighandel med nye regler fra 1. januar 2022

Tilbehørsliste

Help Boligkjøperforsikring

Forbrukerinformasjon om budgivning

Budskjema



Arealmålingsrapport

LØRENSKOG kommune

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG

gnr. 101, bnr. 204, snr. 148

Befaringsdato: 06.09.2025 Rapportdato: 17.09.2025 Oppdragsnr.: 11745-1134

Eduart KryeziuSer琀椀昀椀sert Taks琀椀ngeniør:Eagle Bygg ASAutorisert foretak:

YM9637Referansenummer:

EduartVår ref:

Rapporten kan kun utarbeides av medlemsforetak autorisert av Norsk takst

Gyldig rapport
17.09.2025

4-roms selveierleilighet
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og taks琀昀oretak, med om lag 1400 ser琀椀昀椀serte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedri昀琀er. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres 琀椀lgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 琀椀l at alle oppdrag kan u琀昀øres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det s琀椀lles høye krav 琀椀l utdanning, ser琀椀昀椀sering og yrkese琀椀kk. Norsk takst er oppta琀琀 av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn 琀椀l hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse kny琀琀et 琀椀l
handelen.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. De琀琀e sikrer at norske bygningssakkyndige 琀椀dlig kan 琀椀lpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, sam琀椀dig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspoli琀椀sk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Eagle Bygg AS

Uavhengig Taks琀椀ngeniør

eagletakst@gmail.com

Eduart Kryeziu

Rapportansvarlig

966 73 568

11745-1134Oppdragsnr.: Side: 2 av 8Befaringsdato:  06.09.2025
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4-roms selveierleilighet

Byggeår Kommentar
Opplysninger om byggeår er hentet fra Norges 
Eiendommer/Infoland. 

2025

Nybygg fra 2025
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG
Gnr 101 - Bnr 204
3222 LØRENSKOG

Eagle Bygg AS

0681 OSLO
Rognerudveien 46

11745-1134Oppdragsnr.: 06.09.2025Befaringsdato: Side: 3 av 8
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bru琀琀oarealet minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og u琀昀orming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er re琀琀e, åpne rom 
over 昀氀ere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matema琀椀sk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
beny琀琀es for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er 琀椀lgjengelige og de琀琀e er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut 琀椀l å være delt opp i
brannceller e琀琀er kravene i byggteknisk forskri昀琀 på befarings琀椀dspunktet, skal det
opplyses om de琀琀e.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fri琀琀 kan utvikle seg uten at den kan spre seg 琀椀l andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsa琀琀 琀椀d.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. 
De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

    Arealer

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG
Gnr 101 - Bnr 204
3222 LØRENSKOG

Eagle Bygg AS

0681 OSLO
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4-roms selveierleilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3 Etasje 96 96 17

SUM 96 17
SUM BRA 96

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3 Etasje
Entré/gang, soverom, soverom 2, 
soverom 3, bad/wc, bad/wc/vaskerom, 
stue/kjøkken

Kommentar
BTA er skjønnsmessig vurdert.

Arealene er beregnet og rom er de昀椀nert e琀琀er dagens fak琀椀ske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Ekstern bruksareal (BRA-e) er ikke medta琀琀 i arealberegningen pga. adkomst. Eier opplyser at de disponerer 1. stk. kjellerbod.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bygget er ny琀琀 fra 2025

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke plantegninger. Arealet er ihht. foreløpig plantegning fra salgsoppgaven.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
4-roms selveierleilighet 96 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
4-roms selveierleilighet BTA er skjønnsmessig vurdert.

Arealene er beregnet og rom er de昀椀nert e琀琀er dagens fak琀椀ske bruk, uavhengig av hva som er 
godkjent av bygningsmyndighetene.

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG
Gnr 101 - Bnr 204
3222 LØRENSKOG

Eagle Bygg AS

0681 OSLO
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Salgsprospekt 04.09.2025 Digital salgsoppgave ble sendt pr. e-post 
fra eier Gjennomgå琀琀 Nei

Eier 06.09.2025 Eier ble ringt på tlf. under befaringen Gjennomgå琀琀 Nei

Matrikkeldata
Kommune
3222 LØRENSKOG

gnr.
101

bnr.
204

Areal
10752.5 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ingvald Kris琀椀ansens gate 17  

Kommentar
Felleseiet tomt 琀椀l sameiet.

Hjemmelshaver
Nilsson Kjell-Åke Christo昀昀er, Kajavo S琀椀na Maria

fnr.

Eierandel
96 / 17611

snr.
148

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Befaring
Dato Fra Til Til stede
06.9.2025 09:00:00 11:00:00 Eduart Kryeziu Taks琀椀ngeniør

Kjell-Åke Christo昀昀er Nilsson Kunde

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG
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3222 LØRENSKOG
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    Forutsetninger

Generelt

 
Kunden skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi 琀椀lbakemelding 琀椀l takstmannen hvis det 昀椀nnes feil eller mangler som bør
re琀琀es opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør du kontakte takstmannen for ny befaring og oppdatering.

Arealberegninger for boenheter
Areal fastse琀琀es e琀琀er Forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det 琀椀dspunkt oppmålingen fant sted. 
Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omslu琀琀ede vegger målt i gulvhøyde (bru琀琀oareal minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger). I 琀椀llegg 琀椀l gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med
betydning for BRA av for eksempel lo昀琀 med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og
innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses der 琀椀lstandsrapporten skal beny琀琀es i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I 琀椀llegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med
BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.
Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav 琀椀l måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m
og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskri昀琀 og mangle godkjennelse hos kommunen for den
aktuelle bruken, uten at de琀琀e får betydning for om arealet måles og oppgis i 琀椀lstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn 琀椀l om arealet er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matema琀椀sk beregning i forhold 琀椀l antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene beny琀琀es for beregning av eiendommens verdi.
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten, med mindre de琀琀e er angi琀琀 særskilt. Rom
utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS
3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik de昀椀nisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som de昀椀nerer
fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller 昀氀ere bruksenheter eller 琀椀l bygningens forvaltning, dri昀琀 eller
vedlikehold.
I en overgangsperiode skal rapporter som beny琀琀es i boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i de昀椀nisjonene som fremkommer av veiledningen 琀椀l Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
veiledningen og bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som beny琀琀es 琀椀l kort eller langt opphold. S-
ROM er måleverdige rom som beny琀琀es 琀椀l lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på befarings琀椀dspunktet har betydning
for om rommet de昀椀neres som P-ROM eller S-ROM. De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med teknisk forskri昀琀 og
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at de琀琀e vil få betydning for valg av arealkategori.
Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og 2023) og veiledningen 琀椀l disse.
Personvern
iVerdi AS, takstmannen og taks琀昀oretaket behandler personopplysninger som takstmannen trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av personopplysninger og dine re琀紀gheter 昀椀nner du her 
Personvernerklæring - iVerdi
Deling av personopplysninger for tryggere bolighandel og mulig reservasjon
Norsk takst og deres samarbeidspartnere beny琀琀er personopplysningene fra rapporten for analyse- og sta琀椀s琀椀kkformål, samt
utvikling og dri昀琀 av produkter og tjenester for takstbransjen og andre 琀椀lstøtende bransjer. Les mer om de琀琀e og hvordan du
kan reservere deg på www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-takst/personvernerklaering/reservasjon/
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra takstrapporten. Les mer om de琀琀e og hvordan du kan reservere deg
her:
samtykke.vendu.no/VA6517
Takstmannens rolle
Rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger 琀椀l andre aktører i boligbransjen. Se nærmere om kravene
琀椀l god takseringsskikk i Norsk taksts e琀椀ske retningslinjer på www.norsktakst.no
Reklamasjonsnemda for takstmenn
Er du som forbruker misfornøyd med takstmannens arbeid eller opptreden ved taksering av bolig og fri琀椀dshus, se 
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon.
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Egne forutsetninger

Oppdraget gjelder kun arealmåling av leiligheten. Dermed er det laget kun Bolig Arealmålingsrapport på leiligheten i Ingvald
Kris琀椀ansens gate 17 i Lørenskog. Arealer utenfor leiligheten er ikke målt eller befart.
Ifølge eier medfølger kjellerbod(den er ikke målt opp) og P-plass 琀椀l 1 personbil med elbil lader.

Ingvald Kris琀椀ansens gate 17, 1461 LØRENSKOG
Gnr 101 - Bnr 204
3222 LØRENSKOG
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Notar Oslo Sentrum

Oppdragsnr.

17-0087/25

Selger 1 navn

Kjell-Åke Christoffer Nilsson

Selger 2 navn

Stina Maria Kajavo

Gateadresse

Ingvald Kristiansens gate 17 - Skårerløkka Trinn 2 C303

Poststed

LØRENSKOG

Postnr

1461

Er det dødsbo?
Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?
Nei Ja

Hjemmelshavers navn

Har du kjennskap til eiendommen?
Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

År 2022

Hvor lenge har du eid boligen?

Antall år 3

Antall måneder 7

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Nei Ja

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap

Polise/avtalenr.

Spørsmål for alle typer eiendommer

1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?
Nei Ja
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2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom?

Svar Nei

3 Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?
Nei Ja

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Nei

5 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?
Nei Ja

6 Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
Nei Ja

7 Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Nei Ja

8 Kjenner du til om det er/har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Nei Ja

9 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?
Nei Ja

10 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?
Nei Ja

11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Svar Nei

12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Nei Ja

Beskrivelse Nybygge

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?
Nei Ja

Beskrivelse I garaget

14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

15 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?
Nei Ja

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade?

Svar Nei

17 Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?
Nei Ja

18 Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut i kjeller eller loft eller andre deler av boligen?
Nei Ja

19 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja

20 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
Nei Ja
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21 Er det foretatt radonmåling?
Nei Ja

22 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
Nei Ja

23 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?
Nei Ja

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Spørsmål for bolig i sameie/borettslag/boligaksjeselskap:

25 Kjenner du til om sameiet/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?
Nei Ja

26 Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedr. eiendommen som kan medføre økte felleskostnader/økt fellesgjeld?
Nei Ja

27 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger) som rotter, mus,
maur eller lignende?

Nei Ja

28 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger)?
Nei Ja
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Tilleggskommentar

Hei Adressen er i ikke C303 uten H0303

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene,
begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter,
begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke
selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig
foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom
den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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E-Signing validated secured by

NAME OF SIGNER IDENTIFIER TIME ELECTRONIC ID

Christoffer Nilsson a5c5b60a3472798cb780
4cb2bae37de0cc020f27

17.09.2025 
04:40:42 UTC

Signer authenticated by 
One time code

NAME OF SIGNER IDENTIFIER TIME ELECTRONIC ID

Stina Kajavo 48b338107384bef050e75
04e14a54efef0c8a23f

17.09.2025 
07:07:04 UTC

Signer authenticated by 
One time code

This is a PDF document digitally signed by IN Groupe's E-Signing service.→      

The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to IN Groupe by 

a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.

→      

For more information about document formats, see https://doc.ingroupe.com/developer→      
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

 

 




















• 
• 
• 








 


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







 





































 





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




















• 



• 








• 
• 
• 
• 
• 


• 
• 


• 


• 
















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













• 
            
     
             



• 
•          

 


• 




 



 




 








 



 






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












 







 












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
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
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



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
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







–























 








 


 


 


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





 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


























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









 



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


”Næringsseksjonen(e)” med de installasjoner og fellesarealer som naturlig hører til seksjonene, 



”Boligseksjonene” med de installasjoner og fellesarealer som naturlig hører til seksjonene, betegnes i 


 

• 


• 


• 


• 


• 
• 


• 
• 
•         


• 











 




• 
• 
• 
• 


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





• 
• 
• 


• 


• 
• 
• 


• 
• 
• 






 


• 
• 


• 
• 


• 




• 


 


• 
• 
• 
• 
• 


 


• 
• 
• 




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























































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








–
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














  
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
  

  
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


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

  

  

  


 
 








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
















 
 
 
 









 
 
 


 























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












 


 



 


 
 
 
 
 
 


 




















 






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



 






 




 





 










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











 
 
 
 
 
 
  
  


• 
• 
• 
• 
• 









• 
• 
• 
• 


• 





   



 




 



 




 



   












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



















på Vibbo, der
en knapp


Alternativt kanboligeier sende











 
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



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


 



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












 




 




 

 








 
 







 
 
 







 
 
 


 
 


 
 


 


 


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  












 
 
 

















 
 










   


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Nabolagsprofil
Isak H. Wiiks gate 10 - Nabolaget Rolvsrud - vurdert av 95 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Godt voksne
Familier med barn

Offentlig transport

Vallerudveien 4 min

Linje 110, 110E, 310, 315 0.3 km

Lørenskog stasjon 8 min

Linje L1 3.6 km

Oslo S 19 min

Totalt 24 ulike linjer 15.4 km

Oslo Gardermoen 33 min

Skoler

Benterud skole (1-7 kl.) 7 min

487 elever, 22 klasser 0.5 km

Rasta skole (1-7 kl.) 13 min

582 elever, 28 klasser 1 km

Åsen skole (1-7 kl.) 17 min

308 elever, 15 klasser 1.3 km

Løkenåsen skole (8-10 kl.) 15 min

310 elever, 28 klasser 1.2 km

Kjenn skole (8-10 kl.) 20 min

565 elever, 37 klasser 1.7 km

Mailand videregående skole 18 min

900 elever 1.6 km

Lørenskog videregående skole 7 min

850 elever, 39 klasser 2.9 km

«Hyggelige naboer, ålreit sted, rolig og behagelig med gode

bussmuligheter.»

Sitat fra en lokalkjent

Kvalitet på skolene
Veldig bra 80/100

Opplevd trygghet
Veldig trygt 79/100

Naboskapet
Høflige 58/100

Aldersfordeling

11
.7

 %
14

.7
 %

14
.5

 %

3.
4

 %
6.

5 
%

7.
2 

%

28
.5

 %
25

.6
 %

21
.2

 % 32
.7

 % 39
.3

 %
38

.9
 %

23
.7

 %
14

.1 
%

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Rolvsrud 4 827 2 720

Oslo og omegn 999 185 490 708

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Emaljeverket barnehage (1-5 år) 6 min

108 barn 0.5 km

Benterud barnehage (0-5 år) 7 min

70 barn 0.6 km

Drømmehagen/Vallerud musikkbhg. (1-5... 9 min

34 barn 0.7 km

Dagligvare

Joker Vestparken 3 min

Søndagsåpent 0.2 km

Rema 1000 Skårer 4 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 91/100

Kollektivtilbud
Veldig bra 88/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 86/100

Sport

Triaden sportssenter 6 min

Squash 0.5 km

Rolvsrud stadion 9 min

Fotball, friidrett 0.8 km

Mudo Lørenskog 1 min

Sporty 60+ 4 min

Boligmasse

80% blokk

20% annet

«Rolig og trygt. Gode kulturelle og fritids

baserte tilbud.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Triaden Lørenskog Storsenter 1 min

Boots apotek Triaden 1 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

49% i barnehagealder

28% 6-12 år

10% 13-15 år

13% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 52%

Rolvsrud

Oslo og omegn

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 33% 33%

Ikke gift 48% 54%

Separert 13% 9%

Enke/Enkemann 6% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Kort om de nye reglene fra 1. januar 2022

Fra 1. januar 2022 endres reglene i avhendings-
loven om kjøp og salg av brukt bolig. 

Selger kan ikke ta generelle forbehold om 
tilstanden ved salg til forbrukerkjøpere. Boliger 
og fritidsboliger kan ikke selges «som den er» til 
forbrukere. 

Det stilles da strengere krav til informasjonen fra 
selger. Selger må fremdeles opplyse om alle kjente 
forhold ved boligen, og opplysningene skal være 
korrekte. I tillegg bør selger innhente en ny type 
tilstandsrapport som vil gi kjøper mer og bedre 
opplysninger om boligen. 

Fra 1. januar 2022 gjelder også en helt ny forskrift 
til avhendingsloven om tilstandsrapporter. Denne 
setter strenge krav til både innholdet i og utførelse 
av tilstandsrapporter. 

Endringene i avhendingsloven og den nye 
forskriften skal sammen stimulere til at mer og 
bedre informasjon foreligger om boligene før salg. 
Jo mer som er avklart om tilstanden i forkant, desto 
mindre rom blir det for skuffelser og konflikter 
senere.

Det er i både selgers og kjøpers interesse at 
bolighandelen er så trygg som mulig. Kjøper må 
få vite hva han kjøper, og selger må kunne legge 
salget bak seg uten stor risiko for krav i etterkant. 

Hovedpunkter og råd om de nye reglene:

 � Selger anbefales å få laget en tilstandsrapport 
som oppfyller kravene i forskriften 
om tilstandsrapporter – en «godkjent 
tilstandsrapport»

 � Det som er tydelig beskrevet i en slik 
tilstandsrapport eller andre salgsdokumenter blir 
kjøpers ansvar. Dette gjelder selv om kjøper ikke 
har lest dokumentene. Kjøpere må derfor lese 
rapporten og alle andre salgsdokumenter godt.

 � Boligen skal også vurderes ut fra blant annet 
type, alder og synlige tilstand. Det vil si at 
kjøpere kan ha mindre forventinger til eldre 
boliger enn til nye boliger. Det kan være skader 
eller feil som ikke er beskrevet, men som selger 
likevel ikke kan holdes ansvarlig for. 

 � Kjøper må selv dekke tap og kostnader opp 
til 10 000 kroner. Dette er en slags egenandel 
(egenrisiko) for kjøper der selger er ansvarlig. 
Denne beløpsgrensen får altså bare betydning 
for utmåling av prisavslag eller erstatning 
dersom eiendommens tilstand ikke tilsvarer det 
som følger av avtalen.

Forbrukerinformasjon: 

Trygg bolighandel med nye regler fra 1. januar 2022 

Her er kortversjonen av det du må vite! Reglene gjelder for boliger som selges (bud som aksepteres)  
fra 1. januar 2022. 

Denne informasjonen er laget av forbrukerorganisasjonen Huseierne, Forbrukerrådet, Norsk takst,  

Norges Eiendomsmeglerforbund og EiendomNorge. 

Hva må du passe på som selger og kjøper? Les mer på neste side!



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning,
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller,
stenger og lignende, medfølger.
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7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 

om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet:   Kr 7 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 500

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 

5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 

oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 

ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 

timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 

først. Meglerforetaket mottar kr 4 800/4 900/5 000 i 

kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 

tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

• I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 

rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 

i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 

trenger det fra Norges største advokatmiljø for 

privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 

boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 

PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

• Samboeravtale, ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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

 










 








 














 



 



 







 




 






 


 






 



 



 



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BUD PÅ HJEMMET

Navn på budgiver:   
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       

Telefon, arbeid:       

Navn på budgiver:
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       
Telefon, arbeid:       

E-mail:

 kroner: 

 (Med blokkbokstaver)

E-mail:

Gir herved bindende bud på overnevnte eiendom på kr:      
Omkostninger i henhold til salgsoppgaven kommer i tillegg  

Eventuelle forbehold/andre betingelser: 

Ønsket overtakelsestidspunkt: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

FINANSIERING

Långiver  : 

Tlf: 

Egenkapital kr: 

Budet gjelder til og med den:  kl: 
(Budet er bindende til kl 16.00 neste virkedag desom budgiver 
ikke har angitt annen akseptfrist)

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg. Undertegnende er kjent med 
forbrukerinformasjon om budgivning. Budet er avgitt i henhold til de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgave. 
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre ved inngivelse/endring av bud og/eller vilkår.

LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN

Kontaktperson: 

Salg av eiendom, adr.:

Bank: 

Jeg/vi er fysisk(e) person(er) som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Kontaktperson: Ernest Kastrati

Tlf:

Epost:

482 90 120

ernest@notar.no

Oppdragsnummer: 17‑0087/    25

Adresse:

Salgsoppgavedato:

Ingvald Kristiansens gate 17 , 1461 LØRENSKOG,  

gnr. 101, bnr. 204, snr. 148 i Lørenskog kommune.

22.09.2025



BUD PÅ HJEMMET

Navn på budgiver:   
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       

Telefon, arbeid:       

Navn på budgiver:
Fødselsnummer:       
Adresse:       
Postnummer./Sted: 
Telefon, privat:       
Telefon, arbeid:       

E-mail:

 kroner: 

 (Med blokkbokstaver)

E-mail:

Gir herved bindende bud på overnevnte eiendom på kr:      
Omkostninger i henhold til salgsoppgaven kommer i tillegg  

Eventuelle forbehold/andre betingelser: 

Ønsket overtakelsestidspunkt: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

Sted/dato:      
Budgivers underskrift: 

FINANSIERING

Långiver  : 

Tlf: 

Egenkapital kr: 

Budet gjelder til og med den:  kl: 
(Budet er bindende til kl 16.00 neste virkedag desom budgiver 
ikke har angitt annen akseptfrist)

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg. Undertegnende er kjent med 
forbrukerinformasjon om budgivning. Budet er avgitt i henhold til de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgave. 
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre ved inngivelse/endring av bud og/eller vilkår.

LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN LLEEGGIITTIIMMAASSJJOONN

Kontaktperson: 

Salg av eiendom, adr.:

Bank: 

Jeg/vi er fysisk(e) person(er) som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Følg budrunden live!

Vi gir deg muligheten til å følge budrunden 

minutt for minutt på vår hjemmeside.

WWW.NOTAR.NO/LIVE-BUDGIVNING/

NOTAR.NO


